BANDO 5 PK 0965 KANALLI V KAYIŞI
52A5C0965A

BANDO-5PK0
965 1 ₺ 133,34 %20 ₺ 133,34

BANDO TIRTILLI V KAYIŞI 12,5X0655
12,5X655 12,5*0655 12,5*655 K12-0655T 1 ₺ 108,34 %20 ₺ 108,34

TOPLAM 7 ₺ 1.900,04

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.900,04

%20 KDV ₺ 380,01

GENEL TOPLAM ₺ 2.280,05

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr